
- 1 

CONCHA U DE PAGO D E C R E T O 
RENACE JUNTO A Ti 

MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
MUNICIPALIDAD 

DECRETO Nº 2720 

CONCHALÍ, lunes 7 octubre 2019 

VISTOS 
LA FACULTAD QUE ME CONFIERE LA LEY 18 . 695 DE 1988 

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: 
SR(ES) :RAMIREZ PORRAS MARIA ADELINA RUT: 

LA SUMA DE $ : 50.000 
Y SON : CINCUENTA MIL PESOS M/L 

POR LO SIGUIENTE: 
3° FONDO A RENDIR OCTUBRE/2019 MOVILIZACION J.P.L . 

D.E. N°223 26/02/2018 - RINDE POR MEMO N°29/2019 04/10/2019 -

RENDICION CONTABILIZADA EN MOVIMIENTO Nº00-1772/2019 12/06/2019 

CERTIFICADO N°251 04/10/2019 CONTABILIDAD - OBLIGACION N°18-231 

IMPUTACION 2152208007002 

CONTABILICESE COMO SE INDICA 

IDDOC 

CUENTA 
1140303 

DENOMINACION DEBE 
50.000 

HABER RUT 
Maria Ramirez Porras 

1110301001001 BCI FONDOS CORRIENTES 10623124 

TOTALES 

SECRETARíA MUNICIPAL DIRECCION DE CONTROL 

CUENTA CORRIENTE CHEQUE Nº 

EGRESO Nº FECHA DE PAGO 

Vº Bº TESORERO 

50.000 

NOMBRE 

R.U . T . 

FIRMA 

50.000 

50.000 

DIRECCION ADM . Y FINANZAS 

ALCALDE 

RECIBI CONFORME 

605081 

DCTO. 
M-29 

C- 9028789 



MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
MUNICIPALIDAD 

DOCUMENTO 0-3.325 

Fecha 

Hora 

Pág. 

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES 

29/10/2019 

15:50 (jzenteno) \ 
1 

- - - - - - RM1IREZ-PCfRRAs MARIA AbtC1ÑX - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

FECHA 29/ 10/2019 GLOSA 3º F.RENDIR OCTUBRE/2019 MOYlLIZAClON J.P.L.-D. PAGO 2720-C.lNG.34509 

Li n CTA DENOMINACIÓN SubProg C.COSTO DEBE HABER OBLIG. RlJT DOC. FECHA 

1 53208 Servicios Generales 000000 20.000 o 

2 2152208007002 Movilización JPL 000000 o 20.000 18-231 D-2720 07/10/2019 

3 2152208007002 Movilización JPL 000000 20.000 o D-2720 

4 1140303 Maria Ramirez Porras 000000 o 20.000 D-2720 07/10/2019 

TOTALES 40.000 40.000 

V.B. 
EMlTIDOPOR 

CONF.COMPROBANTE 

/ 



$ 
JUZ,GADO DE POLICIA LOCAL 

r""'-ltt..Tr"ITT f. T T 
'-''-J'.1'\'-'.l..l.J'l.~.I. 

.Avda. Dorsal Nº 1904, Conchalí 

MEMORANDUM Nº48 /19 

ANT.: Decreto Pago 1314/19 

REF: Remite rendición de 
cuentas. 

CONCHALI, 22 de octubre del 2019 

DE.: MARIA RAMIREZ PORRAS-JUZGADO POLICIA LOCAL 

A.: PATRICIO SAAVEDRA MUÑOZ-DIRECTOR DAF (S) 

En conformidad al Decreto de Pago Nº2720/19, remito rendición de cuentas 

documentada por el monto de $50.000.- para cubrir gastos de movilización 
,J ....... I ..-----"'"-"" -....J k ...... - ...J ....... ....... ,..+ ....... T ... :&.-... ·--1 Ut::I I t;:1.,t;:¡ .. 11..v1 au-11v1., Ut:: t;:;:)lt:: 1 1 IUUI 101, 

C.C.: DAF 

Archivo 

Atentamente, 

AA, ,~~ (2 . 
~ ~ ZPORRAS 

JUZGADO POLICIA LOCAL 

11. ~rrm ;:"~ 
HORA: (:} 

OIRF(' · .. noN "'ºM yr.r • . ,. , 4.N.?1S 



Opto. de CoAtábilidad y Presupuesto 

r FECHA DE RENDI-CION: 17 
OCTUBRE DEL 2019 

RENDICION DE CUENTA 
GASTOS MENORES 

¡ VALOR UTM PERIODO DE RENDICION: 

IDENTIFICACIÓN FUNCIONARIO A CARGO DEL FONDO 1 ___ J ---- -

I RUT ¡ -
, NOMBRE: MARIA RAMIREZ PORRAS 

í DIRECCION : JUZGADO- POLICIA LOCAL --- -i DEPARTAMENTO o UNIDAD: JUZGADO POLI CIA LOCAL - -¡ 
¡ AUTORIZ-ADO- PO- R DECRETO EXENTO NQ 695 ,-03- .0- 7-.17) -, MONTO GIRADO :$50.000.- ----- -- - 1 

I DECRETO DE PAGO Nº2720 Ir JEFE DIRECTO DEL-FUNCIONARIO-MAGISTRADA' SRA.ADELA 
FUENTEALBA LABBÉ 

--- ------- - ---------

- -
I Sección A: Características Generales 

1 
N2 

Nº BOLETA 
DIA/MES ' O FACTURA 

i 
09.10.19 · 135141 

1 

1 

1 

02 22-10-
. 560677 

2019 

ltem 

,----
¡- - --

- -¡-- -- - ----r-----
RAZON SOCIAL 

RED BIP 

DETALLE DE 

ADQUISICION 

I CARGA DE TARJEA 
, N222254265 

J USTI FICACION 

-
I ENTREGA DE 

CORRESPONDENCIA EN DIAS 
QUE NO HAY MOVIL 

I MUNICIPAL (CORTE DE 
APELACIONES, FISCALIA 
CENTRO NORTE, DISTINTAS 
COMISARIAS, PDI, CORREOS 
DE CHILE Y NOTIFICACIONES , 
DE ALCOHOLES Y LEY DE 

! URBANISMO) 

MONTO DE 
COMPRA$ 

20.000 

MUNICIPALIDAD , REINTEGRO 
1 30.000 

-- -----

Firma y Timbre 
Responsable del Fondo 

------ ----

-------



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCHALI 
RUT: 69.070.200-2 
INDEPENDENCIA# 3499 FOLIO N° 560677 
228 286 100 
CONCHALI - SANTIAGO 

3450914 
INGRESO N° 

RAMIREZ PORRAS MARIA ADELINA 

ir 

TRIBUTO O MULTA POR INFRACCION 

R.O.L. VIGENCIA 

CONCEPTO 
REINTEGRO POR FONDOS RENDIR MOVILIZACION J.P.L . 
D.P. Nº 2720 07/10/2019 

DIRECCION DE ADM . Y 

UNIDAD 

IMPUESTOS Y/O DERECHOS 

Maria Ramirez Porras 

NoLuminosa:O 

Luminosa:O 

Otup: 

LIQUIDADOR 

I.P.C. 

INTERES 

TOTAL$ 
vespinos 

EMISOR 

31 / 10/2019 

FECHA VENCIMIENTO 

VALORES $ 

30.000 

o 
o 

30.000 

CONTRIBUYENTE 

,i ll\ \· 11 t n li l 1 ,. [ 

I LM•i'J · 1 ·) 

1 ¡ ,!(, l ;l ¡ ..._ 1 J \ 

tl ,; 11 l (1 Je ( .;s i ".:, 

·.,.il·l" ¡ 1 1,,:11 

,\ \ ,J! Jo: t u 
¡, ÚP;- 1 .. ,l 1, 

r-;, ':Q lL11 c 1 ,• 

• 0 UI·, 

' .. .._.:tl 

i, ';)·,-itl 

> ' ' 

l 1..1 '::l '. ". 
'l ::1t1'l , ,\.) • 'l11i1 \, ! f,11 

, 1 1 ,,. ¡ e 1.r • 

LI 11 r, \ I 




